
Nr. PERSHKRIMI I PUNIMEVE
1 RRUGICA LINDORE
2 SHKALLA E VOGEL + SHESHI I VOGEL 
3 RRUGICA KRYESORE
4 ZONA NATYRALE DHE GJELBERIMI
5 PASQYRA
6 PEDANAT + RAMPA METALIKE
7 SHESHI JUGOR + SHKALLA
8 NDRICIMI
9 DRENAZHIME

Afati per kryerjen e punimeve: 4 muaj

"ZENIT&CO" sh.p.k
Drejtues Ligjore

Arqile Peri

G R A F I K U   I   P U N I M E V E

OBJEKTI: "NDERTIM CENTRAL PARK (PARKU QENDROR) FAZA II",  BASHKIA LIBRAZHD

MUAJI
M-I M-II M-III M-IV
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